▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 螺纹组合➡ P.xxxx 螺纹切割➡ P.xxxx 防松动➡ P.xxxx
Grub Screw with Thrust Pad -  Ball Point Type
SGBS-SBP/SGBS-SBPS
SUS 不锈钢
可对应，费用另计 不可对应 可对应，费用另计
SGBS-SBPS
SGBS-SBP●● 相关产品

M
无头螺丝
止推垫
 B
（
e） h
H1
■■ 尺寸
型号◀1
塑料制止推垫
型号◀1
不锈钢制止推垫
M（粗牙）
D1 d1 B H1 h e 质量（g）
螺纹公称直径 螺距
SGBS-M6-SBP15 M6 1 15   8.6 3   7.6 2.5   3.6   7.6 - 12
SGBS-M6-SBP18 M6 1 18 10.8 3   9.2 2.5   5.2   8.6 - 13
SGBS-M6-SBP21 SGBS-M6-SBPS21 M6 1 21 12.8 3 10 3   6   9.6 - 14
SGBS-M6-SBP25 SGBS-M6-SBPS25 M6 1 25 13 3 10.5 3   6.5 11.6 - 16
SGBS-M6-SBP32 SGBS-M6-SBPS32 M6 1 32 14 3 11 3   7 13.6 - 18
SGBS-M8-SBP15 M8 1.25 15   8.6 4   7.6 2.5   2.5 10    - 20
SGBS-M8-SBP18 M8 1.25 18 10.8 4   9.2 2.5   4.2 11    - 21
SGBS-M8-SBP21 SGBS-M8-SBPS21 M8 1.25 21 12.8 4 10 3   5 12    - 22
SGBS-M8-SBP25 SGBS-M8-SBPS25 M8 1.25 25 13 4 10.5 3   5.5 14    - 24
SGBS-M8-SBP32 SGBS-M8-SBPS32 M8 1.25 32 14 4 11 3   6 16    - 26
SGBS-M8-SBP40 SGBS-M8-SBPS40 M8 1.25 40 16 4 13 4   8 20    - 30
SGBS-M8-SBP50 SGBS-M8-SBPS50 M8 1.25 50 16 4 15.5 4 10.4 24    - 34
SGBS-M10-SBP18 M10 1.5 18 10.8 5   9.2 2.5   3.8 18    - 39
SGBS-M10-SBP21 SGBS-M10-SBPS21 M10 1.5 21 12.8 5 10 3   4.3 19    - 40
SGBS-M10-SBP25 SGBS-M10-SBPS25 M10 1.5 25 13 5 10.5 3   4.6 21    - 42
SGBS-M10-SBP32 SGBS-M10-SBPS32 M10 1.5 32 14 5 11 3   5 23    - 44
SGBS-M10-SBP40 SGBS-M10-SBPS40 M10 1.5 40 16 5 13 4   7 27    - 48
SGBS-M10-SBP50 SGBS-M10-SBPS50 M10 1.5 50 16 5 15.5 4   9.3 31    - 52
SGBS-M12-SBP21 SGBS-M12-SBPS21 M12 1.75 21 12.8 6 10 3   3.4 28    - 71
SGBS-M12-SBP25 SGBS-M12-SBPS25 M12 1.75 25 13 6 10.5 3   3.6 30    - 73
SGBS-M12-SBP32 SGBS-M12-SBPS32 M12 1.75 32 14 6 11 3   4.2 32    - 75
SGBS-M12-SBP40 SGBS-M12-SBPS40 M12 1.75 40 16 6 13 4   6.2 36    - 79
SGBS-M12-SBP50 SGBS-M12-SBPS50 M12 1.75 50 16 6 15.5 4   8.7 40    - 83
单位：mm
●● 带止推垫的无头螺丝。
●● 用于工件的紧固、定位与挡块等用途。
●● 请与手柄、旋钮等组装使用。